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Microsoft kertoo Global Anti-Piracy Awareness -päivän
yhteydessä, että Suomen poliisilla on tälläkin hetkellä
tutkinnassa useita piratismitapauksia. Niistä yksi sijoittuu
Rovaniemelle.

- Rovaniemellä poliisi tutkii parhaillaan Microsoftin pyynnöstä
tapausta, jossa internetin huutokauppasivustolla on
tarjottu myytäväksi väärennettyjä Windows Vista - ja Windows
XP Pro -käyttöjärjestelmiä, Suomen Microsoftin piratismin
vastaisesta työstä vastaava Päivi Kolkkanen-Mäenpää toteaa.

Alustavien tietojen mukaan epäilty henkilö on tarjonnut
verkossa myytäväksi ja myynyt yli 150 väärennettyä Microsoft-
ohjelmistoa. Vastaavien laillisten tuotteiden hinta nousee
Microsoftin mukaan yli 50 000 euroon.

- Ostajien erehdyttämiseksi laittomien kopioiden mukana
ostajille on myyty myös tietokoneista irrotettuja
aitoustodistustarroja ohjelmiston käytön oikeuttavina
lisensseinä. Kyseisiin tarroihin ei kuitenkaan liity mitään arvoa
tai oikeuksia irrallaan koneista, joihin ne oli alun perin
aidon ohjelmiston asentamisen yhteydessä liimattu. Lapin
talousrikostorjuntayksikkö on käynnistänyt laajemman
tutkinnan asian selvittämiseksi, Kolkkanen-Mäenpää jatkaa.

Microsoft sanoo kuitenkin pyrkivänsä ensisijaisesti
tiedotukseen ja vasta viimekädessä käräjöintiin piraattituotteiden
pysäyttämiseksi.

Yritys korvauksiin kiinalais-Vistoista

Tänään vietetään maailmanlaajuista piratisminvastaista päivää
(Global Anti-Piracy Awareness).

Suomen tulli on viimeisen puolen vuoden aikana pysäyttänyt
kaksi väärennettyjä Microsoftin ohjelmistoja sisältänyttä lähetystä,
muun muassa Kiinasta saapuneen 51 kappaleen erän
Windows Vista Ultimate OEM System Builder -
ohjelmistoversioita.

Asiassa on päästy sopimukseen, minkä perusteella yritys
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suorittaa Microsoftille merkittävät korvaukset ja pysäytetyt
tuotteet hävitetään.

Tullihallituksen ylitarkastaja Anssi Kartila katsoo
tiedotteessa, että vuoden 2006 tekijänoikeuslain uudistus ja
siihen liittynyt tiedottaminen on vähentänyt tapauksia
matkustaja- ja tavaraliikenteessä.

Laki toi mukanaan nollatoleranssin tekijänoikeuksia
loukkaavien tavaroiden maahantuontiin ja selkiytti
rangaistussäännökset ulottumaan myös piraattitavaroiden
kauttakuljetukseen, Kartila muistuttaa.

25 prosentin piratismi

Ostaessaan ohjelmistoa kuluttaja odottaa saavansa aidon,
korkealaatuisen tuotteen, mutta piraattiohjelmisto
altistaakin hänet tietoturvariskeille, pahimmissa tapauksissa
jopa identiteetti- ja luottokorttitietovarkauksille. Ohjelmistot
eivät välttämättä edes suostu asentumaan.

Tutkimusyhtiö IDC:n mukaan Suomessa piraattiohjelmia
pyörii edelleen joka neljännessä laitteessa. Microsoftin
Kolkkanen-Mäenpää ei halua spekuloida Microsoftin
ohjelmistojen piratismiastetta, mutta tilanne elää suurin
piirtein linjassa yleisemmän kehityksen kanssa.

Suomessa yleinen piratismiaste on ollut laskussa.
Business Software Alliancen tutkimuksessa (Fifth Annual
BSA and IDC Global Software Piracy Report) mukana
olleista 108 maasta vain kahdeksassa piratismin määrä kasvoi
viime vuonna.

Kuitenkin kaikkiaan joka kolmannessa maailman
tietokoneista on arviolta laiton käyttöjärjestelmä tai niissä käytetään
laittomia ohjelmia. Ja rahalliset tappiot nousivat
valuuttakurssimuutosten ja markkinoiden kasvun takia
arviolta 36 miljardiin euroon.

Voisi olettaa, että talouskriisi pahentaa piratismia, kun
yritykset ja kuluttajat saattavat etsiä keinoja säästää pennosia.
Päivi Kolkkanen-Mäenpää näkee asian toisin päin.

- Huononevassa taloustilanteessa piratismi vielä
edesauttaa talouden huonontumista. Jos liiketoiminta
vääristyy esimerkiksi meidän jälleenmyyjillämme, niin se vie
asioita entistä huonompaan suuntaan. Sen takia tässä on ihan
maailmanlaajuisestikin lähdetty tähän aikaan liikkeelle.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2008/10/21/vaaria-vistoja-
myynyt-poliisin-tutkinnassa/200827445/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://global.bsa.org/idcglobalstudy2007/
http://global.bsa.org/idcglobalstudy2007/
http://www.digitoday.fi/tietoturva/2008/10/21/vaaria-vistoja-myynyt-poliisin-tutkinnassa/200827445/66
http://www.digitoday.fi/tietoturva/2008/10/21/vaaria-vistoja-myynyt-poliisin-tutkinnassa/200827445/66


www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta


